
IBM wprowadza nowe rozwiązanie dla sektora MSP

IBM rozszerzył rodzinę produktów Smart Business, przeznaczonych dla 
małych i średnich przedsiębiorstw, o rozwiązanie Virtual Desktop. 
Umożliwia ono dostęp do komputerów firmowych w dowolnym miejscu i czasie
 za pomocą urządzeń przenośnych takich jak: tablety, netbooki, laptopy i
 terminale thin client.


IBM Virtual Desktop pozwala na zdalne prowadzenie i zarządzanie 
komputerami z systemami Windows lub Linux, dzięki czemu przedsiębiorcy 
mogą szybko instalować lub aktualizować aplikacje. Skutkuje to 
obniżeniem kosztów nawet do 40% i przyspieszeniem obsługi komputerów 
firmowych. System IBM Virtual Desktop został wyposażony w oprogramowanie
 Virtual Bridges VERDE i może być zainstalowany u klienta, jak również w
 środowisku "chmury prywatnej". 




Niezależnie od miejsca, w którym znajdują się pracownicy, możliwy jest 
natychmiastowy, zdalny dostęp do informacji i pomoc w rozwiązywaniu 
problemów czy podejmowaniu szybkich decyzji. Łatwą instalację, obsługę, 
tworzenie kopii zapasowych czy odzyskiwanie danych umożliwiają funkcje 
samokonfiguracji, samozarządzania i samozabezpieczenia, w które 
wyposażony jest IBM Virtual Desktop.




IBM Virtual Desktop oferowany jest jako prekonfigurowany pakiet 
oprogramowania i będzie dostępny w ofercie partnerów handlowych IBM. 




Partnerzy handlowi IBM mogą skorzystać ze szkoleń i wsparcia 
sprzedażowego IBM Virtual Desktop dostępnych na stronie internetowej: www.ibm.com/smartbusiness
(US)




O rozwiązaniach Smart Business IBM

Rozwiązania Smart Business firmy IBM to nowa rodzina produktów 
przeznaczonych dla małych i średnich przedsiębiorstw z niewielkim 
działem IT, które chcą korzystać z wyspecjalizowanych rozwiązań 
informatycznych dla biznesu. Rozwiązania te są zaprojektowane w taki 
sposób, aby maksymalnie i bezawaryjnie skrócić czas osiągnięcia korzyści
 biznesowych. W rodzinie produktów Smart Business znajdują się 
prekonfigurowane systemy do wirtualizacji oraz zarządzania usługami i 
aplikacjami IT dla przedsiębiorstw z sektora MSP. Są one sprzedawane 
wyłącznie przez kanał partnerski IBM.
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